INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP 08/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE MEMBRAS/OS DO CONSELHO EDITORIAL DA EDITORA
IFSUL - Biênio 2024-2026

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto Federal
Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, divulga o resultado parcial para a
seleção de membras/os do Conselho Editorial da Editora IFSul – Biênio 2024-2026.

Nome da/o candidata/o Nº Processo Área do conhecimento Atuação no
Conselho

Lisandre de Oliveira 23341.001669.2024-39 Ciências Agrárias Suplente
Marcus Eduardo Maciel Ribeiro 23163.003455.2024-03 Ciências Exatas e da Terra Suplente
Kal El Basilio Brito 23165.001165.2024-05 Engenharias Suplente

 Não houve inscrição para a área de Ciências Biológicas.

Pelotas, 22 de novembro de 2024.

____________________________________________
Vinícius Martins

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação
Presidente do Conselho Editorial

		2024-11-22T22:27:23-0300